МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.03.2023	                                                                                                           № 24-р
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О назначении ответственного за реализацию Федерального закона
 от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за реализацию Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» специалиста 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей Н.А.Теущакову.
1. Ознакомить с распоряжением заинтересованных лиц.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

С распоряжением ознакомлен(а):  ___________ Н.А.Теущакова

О.М.Чирикова
т.8(38244)31-169

В дело № 02 – 03
___________ О.М.Чирикова
«___» _____________ 2023г.